
21.06.2017 16:03

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EHC Biel

0 : 8

EV Zug

0:5 | 0:0 | 0:3

National League A
NL A Regular Season
Dienstag, 06.01.2009 19:45

Spielort
Biel
4236 Zuschauer

Schiedsrichter
Markus Kämpfer (3)

Linienrichter
Tobias Wehrli (77)
Daniel Wirth (74)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel EV Zug

1. Drittel

04:33
EQ,GWG / 0:1 - Diaz Raphael 
Brunner Damien , Fischer Patrick

07:52 Steinmann Janick  (2 Min / Halten)

08:09
SH1 / 0:2 - Dupont Micki 
Holden Josh

09:31
SH1 / 0:3 - Oppliger Patrick 
Christen Björn , Meier Dominic

Tschannen Stefan  (2 Min / Behinderung) 09:51

Nüssli Thomas  (2 Min / Haken) 13:09

14:29
PP1 / 0:4 - Holden Josh 
Harrison Jay , McTavish Dale

17:28
EQ / 0:5 - Brunner Damien 
Fischer Patrick , Di Pietro Paul

Steinegger Martin  (2 Min / Halten) 17:47

2. Drittel

Wegmüller Marco  (OUT) 20:00

Caminada Pascal  (IN) 20:00

Reber Jörg  (2 Min / Haken) 21:21

25:17 Steinmann Janick  (2 Min / Behinderung)

Neff Claudio  (10 Min / Unsportliches Verhalten 10') 27:30

30:52 McTavish Dale  (2 Min / Haken)

3. Drittel

43:33 Back Rene  (2 Min / Stockschlag)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

48:16
EQ / 0:6 - Casutt Corsin 
Steinmann Janick

51:41
EQ / 0:7 - Dupont Micki 
Oppliger Patrick , Camichel Corsin

55:37
EQ / 0:8 - Steinmann Janick 
Schnyder Fabian



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 3

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel EV Zug

Goalie Goalie

82 - Wegmüller Marco (1st)
33 - Caminada Pascal

41 - Weibel Lars (1st)
1 - Berra Reto

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

39 - Reber Jörg
96 - Kparghai Clarence
7 - Kamerzin Jérémie

43 - Meyer Serge
40 - Steinegger Martin
22 - Hill Sean (E)
8 - Gossweiler Manuel
29 - Boss Daniel

23 - Harrison Jay (E)
26 - Back Rene
19 - Kress Michael
4 - Maurer Marco

25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
8 - Meier Dominic
92 - Lüthi Fabian

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

21 - Peter Emanuel
23 - Fata Rico (E)
67 - Neff Claudio
90 - Himelfarb Eric (E)
92 - Küng Andreas

27 - Holden Josh (TS, E)
21 - Fischer Patrick
28 - Oppliger Patrick

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

91 - Bicek Jiri (E)
12 - Tschantré Mathieu (C)

26 - Bärtschi Deny
93 - Ehrensperger Gianni
88 - Nüssli Thomas (TS)
48 - Wetzel Philipp

24 - Camichel Duri (C)
96 - Brunner Damien
7 - Christen Björn
11 - Steinmann Janick

22 - McTavish Dale (E)
55 - Di Pietro Paul
20 - Camichel Corsin
61 - Casutt Corsin
57 - Schnyder Fabian

Head Coach
Heinz Ehlers

Head Coach
Douglas Shedden


